

**OBWIESZCZENIE
WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ**

Na podstawie art.33 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2008 r. Nr 199, poz.1277)

Urząd Gminy w Inowłodzu informuje o przystąpieniu do przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na obszar Natura 2000 pod nazwą „Budowa szesnastu budynków mieszkalnych jednorodzinnych wraz z konieczną infrastrukturą techniczną na działkach o nr ewidencyjnym gruntów 412/1, 412/2 zlokalizowanych w miejscowości Brzustów obręb Brzustów Gm. Inowłódz– inwestorzy: Pan Dominik Adamkiewicz i Pan Radosław Szpotań. Postępowanie zostało wszczęte na wniosek Pana Dominika Adamkiewicza i Pana Radosława Szpotonia.

Przedmiotem decyzji jest ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pod nazwą „Budowa 16 budynków mieszkalnych jednorodzinnych wraz z konieczną infrastrukturą techniczną na działkach o nr ewidencyjnym gruntów 412/1, 412/2 zlokalizowanych miejscowości Brzustów obręb Brzustów, gm. Inowłódz „ Organem właściwym do wydania decyzji jest Wójt Gminy, natomiast organem właściwym do wydania opinii i dokonania uzgodnień jest:

- Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska

Po zapoznaniu się z dokumentacją, która zostanie wyłożona do wglądu w Urzędzie Gminy w Inowłodzu ul. Spalska 2 pokój nr 6 można składać uwagi i wnioski dot. w/w sprawy w dniach od 05.01.2011 r. do 26.01.2011 r. w godz. 8⁰⁰ – 15⁰⁰.

Uwagi i wnioski mogą być wnoszone:

- w formie pisemnej (liczy się data wpływu do Urzędu Gminy w Inowłodzu)
- ustnie do protokołu spisanego w Urzędzie Gminy w Inowłodzu
- za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym – e-mail:inwestycje@inowlodz.pl

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska Wydział Spraw Terenowych I 97-300 Piotrków Trybunalski ul. Sienkiewicza 16A.

Wójt Gminy Inowłódz

Zenon Chojnacki